
 
 

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

23 марта 2015 г. №_485 
                  г.Рубцовск 

 

О внесении изменений в реше-

ние Рубцовского городского 

Совета депутатов Алтайского 

края от 16 декабря 2014 г. № 

423 «О бюджете муниципально-

го образования город Рубцовск 

Алтайского края на 2015 год» и 

приложения к нему 

 
 

 

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования го-

род Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Ал-

тайского края 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Ал-

тайского края от 16 декабря 2014 г. № 423 «О бюджете муниципального об-

разования город Рубцовск Алтайского края на 2015 год» и приложения к не-

му следующие изменения: 
 

1.1 в пункте 1 статьи 1: 

в подпункте 1: 

число «1 370 571,3» заменить числом «1 488 857,3»; 

число «742 908,8» заменить числом «861 194,8»; 

в подпункте 2 число «1 427 471,3» заменить числом «1 560 174,4»; 

в подпункте 5 число «56 900,0» заменить числом «71 317,1»; 



 2 

 

1.2 в приложении 1:  

следующую строку изложить в новой редакции: 

« 
Источники внутреннего финансиро-

вания дефицита бюджета города 
71 317,1»; 

 

дополнить приложение 1 строкой следующего содержания: 

 

«01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджетов 
14 417,1»; 

 

1.3 в приложении 5 следующие строки изложить в новой редакции: 

«Жилищно-коммунальное хозяй-

ство 05   195 570,4 72 218,1 123 352,3 

Жилищное хозяйство 05 01 160 810,7 37 458,4 123 352,3»; 
 

«ИТОГО     1 560 174,4 905 322,8 654 851,6»; 
 

 

1.4 в приложении 6:  

следующие строки изложить в новой редакции: 

 

«Муни-

ципаль-

ное ка-

зенное 

учрежде-

ние 

"Управ-

ление ка-

питально-

го строи-

тельства" 

города 

Рубцов-

ска 312         189 207,4 65 855,1 123 352,3»; 

         

«Жилищ-

но-

комму-

нальное 

хозяйство 312 05       151 134,5 27 782,2 123 352,3 

Жилищ-

ное хо-

зяйство 312 05 01     151 134,5 27 782,2 123 352,3 



 3 

Иные во-

просы в 

области 

жилищно-

комму-

нального 

хозяйства 312 05 01 92 0 0000   151 134,5 27 782,2 123 352,3 

Обеспе-

чение ме-

роприя-

тий по 

капиталь-

ному ре-

монту 

много-

квартир-

ных до-

мов, пе-

реселе-

нию гра-

ждан из 

аварийно-

го жи-

лищного 

фонда и 

модерни-

зации 

систем 

комму-

нальной 

инфра-

структу-

ры за счет 

средств 

бюджетов 312 05 01 92 2 0000   56 779,9 27 782,2 28 997,7 

Обеспе-

чение ме-

роприя-

тий по 

переселе-

нию гра-

ждан из 

аварийно-

го жи-

лищного 

фонда  312 05 01 92 2 9602   56 779,9 27 782,2 28 997,7 

Капи-

тальные 

вложения 

в объекты 

недвижи-

мого 312 05 01 92 2 9602 400 56 779,9 27 782,2 28 997,7 



 4 

имущест-

ва госу-

дарствен-

ной (му-

ници-

пальной) 

собствен-

ности 

Бюджет-

ные инве-

стиции 312 05 01 92 2 9602 410 56 779,9 27 782,2 28 997,7 

Бюджет-

ные инве-

стиции на 

приобре-

тение 

объектов 

недвижи-

мого 

имущест-

ва в  го-

сударст-

венную 

(муници-

пальную) 

собствен-

ность 312 05 01 92 2 9602 412 56 779,9 27 782,2 28 997,7»; 
 

«ИТОГО           1 560 174,4 905 322,8 654 851,6»; 
 

после строки: 
 

«Иные 

вопросы в 

области 

жилищно-

комму-

нального 

хозяйства 312 05 01 92 0 0000   151 134,5 27 782,2 123 352,3»; 

  

дополнить строкой следующего содержания: 

 

«Обеспе-

чение ме-

роприя-

тий по 

капиталь-

ному ре-

монту 

много-

квартир- 312 05 01 92 1 0000 000 94 354,6 0,0 94 354,6 



 5 

ных до-

мов, пе-

реселе-

нию гра-

ждан из 

аварийно-

го жи-

лищного 

фонда и 

модерни-

зации 

систем 

комму-

нальной 

инфра-

структу-

ры за счет 

средств, 

посту-

пивших 

от госу-

дарствен-

ной кор-

порации - 

Фонда 

содейст-

вия ре-

формиро-

ванию 

жилищно-

комму-

нального 

хозяйства 

Обеспе-

чение ме-

роприя-

тий по 

переселе-

нию гра-

ждан из 

аварийно-

го жи-

лищного 

фонда 312 05 01 92 1 9502 000 94 354,6 0,0 94 354,6 

Капи-

тальные 

вложения 

в объекты 

недвижи-

мого 

имущест-

ва госу- 312 05 01 92 1 9502 400 94 354,6 0,0 94 354,6 



 6 

дарствен-

ной (му-

ници-

пальной) 

собствен-

ности 

Бюджет-

ные инве-

стиции 312 05 01 92 1 9502 410 94 354,6 0,0 94 354,6 

Бюджет-

ные инве-

стиции на 

приобре-

тение 

объектов 

недвижи-

мого 

имущест-

ва в  го-

сударст-

венную 

(муници-

пальную) 

собствен-

ность 312 05 01 92 1 9502 412 94 354,6 0,0 94 354,6»; 

  

1.5 в приложении 7: 

следующие строки изложить в новой редакции: 
 

«Жилищно-

коммунальное 

хозяйство 05       195 570,4 72 218,1 123 352,3 

Жилищное хо-

зяйство 05 01     160 810,7 37 458,4 123 352,3»; 

        

«Иные вопросы 

в области жи-

лищно-

коммунального 

хозяйства 05 01 92 0 0000   151 134,5 27 782,2 123 352,3 

Обеспечение ме-

роприятий по 

капитальному 

ремонту много-

квартирных до-

мов, переселе-

нию граждан из 

аварийного жи-

лищного фонда 

и модернизации 

систем комму- 05 01 92 2 0000   56 779,9 27 782,2 28 997,7 



 7 

нальной инфра-

структуры за 

счет средств 

бюджетов 

Обеспечение ме-

роприятий по 

переселению 

граждан из ава-

рийного жилищ-

ного фонда  05 01 92 2 9602   56 779,9 27 782,2 28 997,7 

Капитальные 

вложения в объ-

екты недвижи-

мого имущества 

государственной 

(муниципаль-

ной) собствен-

ности 05 01 92 2 9602 400 56 779,9 27 782,2 28 997,7 

Бюджетные ин-

вестиции  05 01 92 2 9602 410 56 779,9 27 782,2 28 997,7 

Бюджетные ин-

вестиции на 

приобретение 

объектов недви-

жимого имуще-

ства в  государ-

ственную (му-

ниципальную) 

собственность 05 01 92 2 9602 412 56 779,9 27 782,2 28 997,7»; 
 

«ИТОГО         1 560 174,4 905 322,8 654 851,6»; 
 

 после строки: 

 

«Иные вопросы в об-

ласти жилищно-

коммунального хозяй-

ства 05 01 92 0 0000   151 134,5 27 782,2 123 352,3»; 
  

дополнить строками следующего содержания: 
 

«Обеспечение меро-

приятий по переселе-

нию граждан из ава-

рийного жилищного 

фонда 05 01 92 1 9502 000 94 354,6 0,0 94 354,6 



 8 

Капитальные вложе-

ния в объекты недви-

жимого имущества 

государственной (му-

ниципальной) собст-

венности 05 01 92 1 9502 400  0,0 94 354,6 

Бюджетные инвести-

ции 05 01 92 1 9502 410 94 354,6 0,0 94 354,6 

Бюджетные инвести-

ции на приобретение 

объектов недвижимо-

го имущества в  госу-

дарственную (муни-

ципальную) собствен-

ность 05 01 92 1 9502 412 94 354,6 94 354,6 94 354,6». 
 

 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и раз-

местить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайско-

го края в сети Интернет. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете 

«Местное время». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на коми-

тет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономи-

ческой политике (В.А. Кравцов). 

 

 

 

Глава города        А.Д. Дьяконенко 


